МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(восьмое заседание третьего созыва)
от 04.06.2015 года № 27
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Клопицкого сельского поселения

Волосовского муниципального района Ленинградской области,

утвержденных решением Совета депутатов МО Клопицкое
Сельское поселение от 16.04.2014 года № 169.
В соответствии с Федеральным законом от 21.10.2013 года №282-ФЗ ( редакция от 14.10.2014 года) « О внесении изменений в Водный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации». На основании Протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 11.03.2015 года № 7-27-2015, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать Протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 11.03.2015 года № 7-27-2015 обоснованным.
2. Абзац 15 п.1 ст.1 Правил землепользования и застройки после слов «водоохранные зоны» дополнить словами «зоны затопления, подтопления»

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                                 Т.В.Комарова